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§ 6 
Förvaltningens och nämndens information och frågor 
 

Information från förvaltningen 

Stadsdelsdirektören Ulla Thorslund lämnade följande information till nämnden: 

 

 Information om förvaltningens olika sommarverksamheter på de 

olika stadsdelstorgen. 

 Medborgarkontoret i Husby öppnade den 15 juni. 

 Bänkarna på Husby torg behöver ses över och rustas upp. Detta ska 

påtalas till Trafikkontoret.  

 Stadsdelsdirektören önskade alla trevlig sommar och tackade för 

vårterminens arbete i nämnden och förvaltningen.  
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Frågor från nämnden 

 Aleks Sakala (M) tog upp frågan om behov av fartgupp för mopeder på 

gångstråk. Många kör fort. Förvaltningen svarade att man fått pengar för 

trygghetsskapande åtgärder. Det kan exempelvis handla om hinder av 

olika slag. Samråd sker med polisen och trafikkontoret. Vidare ska man 

se över städning och olaga bosättningar på Järvafältet. 

 Basit Choudhury (M) tog upp frågan om behovet av underhåll av 

förskolefastigheter i området. Förvaltningens svarade att det är SISABs 

ansvar och de arbetar med underhåll och renoveringar. 

 Tomas Beer (MP) tog upp frågan om att det borde införas parkvakter för 

att förhindra olovlig körning, parkering mm. Förvaltningen svarade att 

man noterar synpunkterna. 

 Benjamin Dousa (M) tog upp frågan om ”grabbig” stämning på 

fritidsgårdarna och att tjejer inte vågar vistas där. Förvaltningen svarade 

att man arbetar med jämställdhet och att förvaltningen anställt kvinnor på 

gårdarna. Man har också särskilda tjejkvällar. 

 Aleks Sakala (M) tog upp frågan om bilkörning på Akalla torg. Man 

borde bygga plintar som kan höjas och sänkas. Förvaltningen svarade att 

man tittar på den frågan, men att vissa fordon tex, utryckningsfordon 

måste kunna köra in på torget. 

 Tomas Beer (MP) tog upp frågan om ändrad förskoleorganisation inom 

stadsdelen. Förvaltningen svarade att resultatenheterna görs större, precis 

som i andra stadsdelar. Det ska inte påverka personal och barn på 

förskolorna. Samverkan sker med de fackliga organisationerna och en 

riskanalys ska tas fram. Förvaltningen återkommer med en rapport kring 

detta efter sommaren. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 


